АЛТАЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	03  августа 2022 года

	№ 35/233

	О регистрации Панченко Натальи Александровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу Панченко Натальи Александровны выдвинутого избирательным объединением «Алтайское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Алтайскую районную территориальную избирательную комиссию, на основании статей 33, 35 и 38 Федерального закона, статей 49, 158, 160 и 162 Кодекса, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года 7/58-8 «О возложении полномочий комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Алтайскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Алтайская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Панченко Наталью Александровну, 1978 года рождения, проживающую – Алтайский край, Алтайский район, село Алтайское, профессиональное образование – Бийский педагогический колледж, 1998 г., основное место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алтайская средняя общеобразовательная школа №2» имени Почетного гражданина И.А. Яркина, учитель, выдвинутого избирательным объединением  «Алтайское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу,  в 13 часов 45 минут «03» августа 2022 года, на основании решения о выдвижении кандидата, принятого «Алтайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на которую распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса / в заявительном порядке.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Панченко Наталье Александровне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «За изобилие».

    4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алтайского района Алтайского края.

	Председатель

избирательной комиссии

	М.М.Житников

	Секретарь

избирательной комиссии

	Н.В.Бауэр